ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по вопросу «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2018 год на плановый период 2019 и 2020 годов»

Повестка дня:
1. Бюджет Сладковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
Докладчик: Потапова Галина Александровна – специалист 1 категории по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Сладковского сельского поселения.

Дата проведения: 27 декабря 2017 г.

Место проведения: Зал заседания Администрации Сладковского сельского поселения

Адрес проведения: Свердловская область, Слободо-Туринский район, Сладковское село, Рабочая улица, дом 13а, кабинет 17)
Время проведения: 17 часов 00 минут

Председательствующий: С.В. Лемеза - специалист 1 категории администрации Сладковского сельского поселения
Присутствовали: ___ человек

Слушали: проект о бюджете Сладковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов Потапову Г.А. (доклад прилагается)

Решили:

1. Информацию по проекту «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» принять к сведению.
2. Результаты публичных слушаний направить на рассмотрение в Думу Сладковского сельского поселения.
3. Опубликовать протокол публичных слушаний на официальном сайте Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель публичных слушаний                             С.В. Лемеза